TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
KHOA KINH TẾ, TÀI CHÍNH VÀ KẾ TOÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 16/BG-KTTC&KT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Quý công ty,

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu thuê đơn vị cung cấp dịch vụ tổ chức Tiệc tri ân nhân

kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam, cụ thể như sau:

Thời gian: 18:00 thứ bảy, ngày 16/11/2024

Địa điểm: nhà hàng có vị trí tại các khu vực trung tâm Quận 1, phòng riêng, không gian

rộng rãi, thuận tiện di chuyển, có bãi đỗ xe ô tô

STT
Danh mục hàng

hóa/dịch vụ

Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

1 Tiệc thân mật Người 40

Thực đơn (tính cả thức uống trọn gói)

gồm các món:

- Khai vị: 2 món bao gồm Gỏi cá mai

và Chả giò tôm thịt.

- Món chính: 3 món bao gồm Hàu

đút lò phô mai, Cá mú tàu xì và

Sườn nướng mật ong xôi chiên.

- Món lẩu: 1 món lẩu Thái.

- Món tráng miệng: 1 món Kem dừa

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm tất cả chi phí bao gồm cả thức ăn và thức uống,

thuế VAT, các loại thuế, phí theo quy định hiện hành.

- Hiệu lực báo giá: 45 ngày kể từ ngày báo giá.

- Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của giá chào: là 45 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

- Yêu cầu:

 Đơn vị tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ khi nộp bảng chào giá.

 Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín miệng để bảo mật và

tạo sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh.

 Các công ty tham gia chào giá phải chịu hoàn toàn về tính pháp lý, hoạt động kinh

doanh, phạm vi hoạt động và các quy định khác của pháp luật.

- Bảng báo giá  có dấu mộc gửi về:

 Người nhận: Lý Hải Đăng

 Đơn vị: khoa Kinh tế, Tài chính, và Kế toán, trường Đại học Quốc tế.

 Địa chỉ: khu phố 6, phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh..

 Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 – Ext: 3344.

- Thời gian báo giá: Đến hết ngày 15/10/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, khoa

KTTC&KT.

                                       TRƯỞNG KHOA

                                          Trịnh Quốc Đạt

		2024-10-10T17:55:33+0700